so Alegre
Em

Ofício 039/2023

Pouso Alegre, 22 de agosto de 2023.

a Exmo. Sr. Vereador,
Presidente Leandro Morais
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, para informar Vossa

Excelência, minha ausência na 29º Sessão Ordinária desta terça-feira, 22 de agosto de

2023, às 18horas, na Câmara Municipal, por motivo de saúde, conforme atestado já

entregue no RH da Casa.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

   : E

Atenciosamente, E

MIGUELSIMIAO — : assinado de formadigita! E
por MIGUEL SIMIÃO PEREIRA Ea

PEREIRA é “JUNIOR:07969256660 Em

JUNIOR:0796925666,Dario;2023.08.2214:25:22 E
0 sé 0300 Co ea

Miguel Jr. Tomatinho fa

Vereador ga